CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍRA

ESTADO DO PARANÁ
EDITAL 007/2015

Dispõe sobre o resultado dos recursos interpostos quanto

à nota preliminar da prova objetiva, divulga as notas

definitivas da prova objetiva e convoca os candidatos

aprovados para a entrega de títulos do Concurso Público

para ocupação da vaga existente e formação de cadastro

de reserva para o cargo de advogado da Câmara

Municipal de Guaíra, Estado do Paraná, aberto pelo Edital

nº. 001/2015

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2015,

RESOLVE TORNAR PÚBLICO:

Artigo 1º - O resultado dos recursos interpostos em face da nota preliminar da prova objetiva, como segue:

NOME CARGO RESULTADO

Marineia Gonçalves Dutra Azuma Advogado INDEFERIDO

Artigo 2º - A ratificação das notas definitivas da prova objetiva, já divulgadas no edital nº. 006/2015, tendo em vista que os recursos

apresentados foram indeferidos.

Artigo 3º - A Convocação para realização da prova de títulos do Concurso Público da Câmara Municipal de Guaíra, aberto pelo edital 001/2015,

dos candidatos aprovados na prova objetiva.

DATA DA ENTREGA: 03 a 07/08/2015

LOCAL: Câmara Municipal de Guaíra/PR

ENDEREÇO: Praça João XXIII, n. 200

HORÁRIO: 8:00 as 12:00 e 14:00 as 15:00

CARGO: Advogado

ADVOGADO:

Nº. de Inscrição Cargo Nome NOTA DA PROVA OBJETIVA

42900362 Advogado Alexander Giannini Manfroi 68,00

42900603 Advogado Aline Dias Machado Bespalez 66,00

42900179 Advogado Ana Paula Lopes Andreguetti 72,00

42900615 Advogado Bárbara Morel Bueno Ferreira 58,00

42900537 Advogado Bruce Henrique Dos Santos Silva 66,00

42900521 Advogado Bruna Camila Endler 54,00

42900252 Advogado Bruna Moccelin Zuffo 60,00

42900539 Advogado Bruno Almeida De Souza 60,00

42900386 Advogado Camila Andreghetti Da Costa 60,00

42900016 Advogado Carla Tatiane Da Silva Cesca 56,00

42900026 Advogado Célio José De Carvalho Satyro 64,00

42900632 Advogado Clarito Da Silva Junior 52,00

42900073 Advogado Douglas Da Silva Cruz 56,00

42900251 Advogado Douglas Diogo De Queiroz 56,00

42900618 Advogado Eduardo Alexander Hitz 52,00

42900595 Advogado Elisangela Rossetto 56,00

42900516 Advogado Emmanuely Pricila De Almeida Pires 50,00

42900501 Advogado Fabiano Pessine 62,00

42900512 Advogado Fabio Adriano Rombaldo 60,00

42900002 Advogado Ferdinand Alves Rodrigues 72,00

42900202 Advogado Francesly Tiber 64,00

42900460 Advogado Francieli Pasqualoto 54,00

42900638 Advogado Gabriela Zanatta Pereira 64,00

42900221 Advogado Glauber Jose De Souza Maia 74,00

42900628 Advogado Herbert Correa Barros 56,00

42900372 Advogado Hugo Miranda Mendes Da Silva 66,00

42900592 Advogado Igor Moscovits Queiroz 50,00

42900478 Advogado Israel Francisco Dos Santos 78,00

42900182 Advogado Ivete Lucion Freitag 54,00

42900669 Advogado João Assis Gobbo 50,00

42900542 Advogado Jonathan Lopes Monteiro 76,00

42900406 Advogado Jordana De Carvalho Uliano 60,00

42900078 Advogado Jose Castilho Furtuna 64,00

42900510 Advogado José Renato Reghin 56,00

42900097 Advogado Joselaine Pereira 64,00

42900541 Advogado Josmar Cabriana Fajardo 50,00

42900006 Advogado Kari Marla Bach 50,00

42900226 Advogado Kauê De Oliveira Peres 54,00

42900404 Advogado Larissa Vieira Barbosa Da Rocha 70,00

42900254 Advogado Leandro Jander Chimene 52,00

42900203 Advogado Letícia Fernanda Carrasco Gomes 54,00

42900447 Advogado Lucas Rodrigues Faustino Do Nascimento 70,00

42900507 Advogado Magno Costa De Araujo 60,00

42900244 Advogado Marco Aurélio Da Silveira Meirelles Pinheiro 58,00

42900099 Advogado Marco Aurélio Souto Maior 62,00

42900058 Advogado Maria Fernanda Viaro 64,00

42900527 Advogado Mariana De Oliveira Candido 68,00

42900405 Advogado Marineia Gonçalves Dutra Azuma 56,00

42900483 Advogado Mário Aparecido De Souza 60,00

42900653 Advogado Mário Lemanski Filho 70,00

42900553 Advogado Matheus Da Silva Rebutini 68,00

42900654 Advogado Matheus Stona 72,00

42900658 Advogado Mayara Piffer Martins 54,00

42900394 Advogado Paulo Iguaçu Crema Da Rocha 66,00

42900148 Advogado Rafael Do Prado 54,00

42900408 Advogado Rafael Ponce Dutra 62,00

42900623 Advogado Rebeka Moscovits Queiroz 54,00

42900448 Advogado Sidney Haruhiko Noda 56,00

42900286 Advogado Talini Othman 62,00

42900088 Advogado Tiago Venancio Da Silva 60,00

42900177 Advogado Victor Reske Da Silva 70,00

Guaíra, 29 de julho de 2015

ADALTON RAIMUNDO DA CUNHA
Presidente da Comissão